

MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO. LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

No. MPS-SA-LP-29-19





ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES TÉCNICAS Y ECONÓMICAS

En la ciudad de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, siendo las **14:00** horas del día **05 de julio de 2019**, reunidos en la Sala de Juntas de la Dirección de Compras y Suministros del Municipio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, con domicilio en Plaza General Pedro María Anaya No. 29, Colonia Centro, Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, con motivo de llevar a cabo el acto de presentación y apertura de proposiciones técnicas y económicas de la Licitación Publica **No. MPS-SA-LP-29-19** a la contratación del servicio de **EVALUACIÓN DE PROCESOS DE SERVICIOS DE ATENCIÓN DIRECTA AL USUARIO**, de conformidad con los Artículos 45, 46 y 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Estado de Hidalgo y su Reglamento, así como por el apartado 2.5 de las bases de licitación pública y con la asistencia de los integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Municipio de Pachuca de Soto, se reunieron servidores públicos y participantes cuyo nombre, representación y firma figura al final de esta acta.

Posteriormente se lleva a cabo la presentación y apertura de propuestas técnicas y económicas recibidas, revisando la documentación de forma cuantitativa, sin entrar al análisis detallado de su contenido, quedando lo siguiente:



LICITANTES PARTICIPANTES: NINGUNO

Con fundamento en el Artículo 52 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Estado de Hidalgo, y toda vez que no se presentó ninguna proposición, la convocante **declara desierto** el presente procedimiento de Licitación Pública.

Se informa que se fijará una copia de la caratula de la presente acta para su difusión, en la Dirección de Compras y Suministros, de acuerdo a lo estipulado en el Artículo 51 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Estado de Hidalgo.

Después de dar lectura a la presente Acta, se da por terminado este evento, siendo las **14:10 horas**, del día **05 de julio de 2019.** El acto fue presidido por el **C. MOISÉS RAMOS GARCÍA** Suplente del Presidente del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Municipio de Pachuca de Soto.

Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público del Municipio de Pachuca de Soto

PRESIDENTE DE COMITÉ

C. MOISÉS RAMOS GARCÍA SUPLENTE

Secretaría de Administración

SECRETARIO TÉCNICO DE COMITÉ

C. JUAN PABLO BALDERAS BECERRIL SUPLENTE

Secretaría de la Tesorería Municipal





MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO, HIDALGO. LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

No. MPS-SA-LP-29-19

EVALUACIÓN DE PROCESOS DE SERVICIOS DE ATENCIÓN DIRECTA AL USUARIO



VOCAL DE COMITÉ

C. FAUSTO CRESPO LÓPEZ
SUPLENTE

Dirección de Compras y Suministros

VOCAL DE COMITÉ

C. ALEJANDRO JESÚS GUERRERO VARGAS SUPLENTE

Secretaría General Municipal

ASESOR DE COMITÉ

C. SUEMY EVANGELINA RÍOS HERNÁNDEZ
SUPLENTE

Dirección General Jurídica

VOCAL DE COMITÉ

C. SATO DAN MENDOZA MARTÍNEZ
SUPLENTE

Secretaría de Contraloría y Transparencia

ASESOR DE COMITÉ

NO SE PRESENTO

C. JAVIER APARICIO CRUZ SUPLENTE

Sindicatura Hacendaria

INVITADO

NO SE PRESENTO

C. JULIO AARON RESÉNDIZ FERNÁNDEZ

Representante de la Secretaría de Planeación y Evaluación